2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2016 года                                                                                               № 118
д.Шугур
О закреплении резервного избирательного участка на территории сельского поселения Шугур
В целях обеспечения проведения выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации 7 созыва, депутатов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 6 созыва, депутатов Тюменской областной Думы 6 созыва 18 сентября 2016 года, на случай чрезвычайных ситуаций на основном участке для голосования, администрация сельского поселения Шугур постановляет:

1. Закрепить резервное помещение (дополнительный избирательный участок) в здании Муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры» д.Шугур, расположенного по адресу: ул.Центральная, д.12, д.Шугур, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.
2. Директору Муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры» д.Шугур Антисумовой И.В. назначить ответственного за организацию запасного места голосования.

3. Директору ООО «Карымское строительно-коммунального предприятие» Тарханову А.В. определить состав сил и средств для переноса оборудования в запасное место для голосования.

4. Инспектору администрации сельского поселения Шугур Тарасову И.Д. при возникновении чрезвычайной ситуации докладывать оперативному дежурному администрации Кондинского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

6. Контроль выполнения  постановления  возложить  на специалиста администрации Лубову Н.А.

Глава администрации

сельского поселения Шугур                                                                     Р.В.Бринстер